Resultado Final de Classificados para o 12° PROC. SELETIVO ESTAGIARIOS DE NIVEL SUPERIOR DO TJAP —
CURSO GESTAO DA TECNOLOGIA DA INFORMACAO

Classificagdo Polo

PNE

Cotista

Tipo

[\[e] £:}

Ultimo
Semestre

Egresso

MACAPA

MACAPA

JOAO DAVI
PAIVA BORGES NAO
DA SILVA

RAILSON

ARAUJO %
CHUCRE DA

SILVA

17

12

5

2

21 anos 3 meses e 26 dias
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